
舗装補修工事（滝道）

契  約  番  号 H26-445-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥14,688,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,088,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,777,720円 （入札書比較価格 ¥14,609,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年  6月 17日  から  平成 26年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面1丁目　地内

現　説　日　時 平成26年 6月 6日  午後02時00分

入　　札　　日 平成26年 6月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、６者を指名。

設
計
大
要

舗装工　一式

備考

イケモトコーポレーシ

入

ョン（株）は、入札書

 

に「辞退」と記載した

札

。

（株）津賀建設は、

 

入札を辞退した。

（株

経

）ミノケンは、入札を

 

辞退した。

1
521-

過

0
14,600,00

 

0東西道路（株）  

及

2
864-0

13,8

 

80,000（株）三

び

原舗道  

3
768-

 

0
13,600,00

結

0昭和建設（株）  

 

落札

4
5040-0

イ

果

ケモトコーポレーショ

 

ン（株）  

無効

5
1

調

231-0

（株）津賀

 

建設  

辞退

6
124

書

7-0

（株）ミノケン

（

  

辞退

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舎本館倉庫改修工事

契  約  番  号 H26-466-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥5,875,200円 （うち取引に係る消費税 ¥435,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,286,680円 （入札書比較価格 ¥5,821,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年  6月 20日  から  平成 26年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 平成 26年  6月 12日  から  平成 26年  6月 12日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・地階倉庫内装改修　一

入

式

・地階倉庫内装改修

 

に伴う電気設備工事　

札

一式

・地階倉庫内装改

 

修に伴う機械設備工事

経

　一式

備考

ライトハウ

 

ス（株）は、入札書に

過

「辞退」と記載した。

 

（株）中井鉄筋建設は

及

、入札書に「辞退」と

 

記載した。

1
312-

び

0
5,559,000

 

西川建設（株）  

2

結

5084-0
5,44

 

0,000さくら建設

果

（株）  

落札

3
13

 

77-0
5,700,

調

000北谷建設（株）

 

  

4
2443-0

ラ

書

イトハウス（株）  

（

無効

5
1767-0

（

 

株）中井鉄筋建設  

兼

無効

 契 約 調 書 ）

件         名
市庁



管整備工事No.1（２６）

契  約  番  号 H26-468-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月23日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥38,264,400円 （うち取引に係る消費税 ¥2,834,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥40,304,520円 （入札書比較価格 ¥37,319,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥35,181,000円
請  負  業  者 （株）三原工業  

履  行  期  間 平成 26年  6月 23日  から  平成 26年 12月 26日  

履  行  場  所 箕面市小野原東他地内

設計図書等配布 平成 26年  6月 12日  から  平成 26年  6月 12日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

入

設
計
大
要

給水連絡工Φ

 

１３ｍｍ　１０６箇所

札

給水連絡工Φ２０ｍｍ

 

　　９４箇所

給水連絡

経

工Φ２５ｍｍ　　２６

 

箇所

給水連絡工Φ３０

過

ｍｍ　　１５箇所

備考

 

（株）渡辺水道工業所

及

は、入札書に「辞退」

 

と記載した。

1
125

び

2-0
35,430,

 

000（株）三原工業

結

  

落札

2
561-0

 

36,200,000

果

コスモー産業（株） 

 

 

3
664-0

（株）

調

渡辺水道工業所  

無

 

効

4
1334-0

37

書

,300,000（株

（

）小畑設備工業  

5

 

2576-0
36,5

兼

00,000（株）増

 

田設備  

契 約 調 書 ）

件         名
給水



川流域下水道余野川幹線人孔蓋取替工事

契  約  番  号 H26-470-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月25日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥1,442,880円 （うち取引に係る消費税 ¥106,880円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥1,551,960円 （入札書比較価格 ¥1,437,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 26年  6月 25日  から  平成 26年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成 26年  6月 16日  から  平成 26年  6月 16日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月24日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

親子蓋取替工事（汚水）　

入

Φ１２００／Φ６００

 

　Ｔ－２５　１箇所

舗

札

装工　　　　　　　　

 

　　　　　　　　　　

経

　　　　　　１式

備考

 

山村組は、入札書に「

過

辞退」と記載した。

1

 

80-0

山村組  

無

及

効

2
392-0

1,3

 

70,000秋本建設

び

工業  

3
1129-

 

0
1,400,000

結

（株）滝井土木  

4

 

2956-0
1,39

果

6,000関西工事測

 

量（株）  

5
128

調

9-0
1,336,0

 

00箕面土建  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
猪名



室給気ファンＳＦ－１０他取替修繕

契  約  番  号 H26-474-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月25日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,283,040円 （うち取引に係る消費税 ¥95,040円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,731,240円 （入札書比較価格 ¥1,603,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大岩マシナリー　関西支社  

履  行  期  間 平成 26年  6月 25日  から  平成 26年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 26年  6月 12日  から  平成 26年  6月 16日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月24日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

電

入

気室給気ファンＳＦ－

 

１０他取替修繕　１式

札

備考

1
1418-0

1

 

,560,000（株

経

）ウォーターエージェ

 

ンシー　大

2
1744

過

-0
1,890,00

 

0日本メンテナスエン

及

ジニヤリング（株

3
2

 

163-0
1,188

び

,000（株）大岩マ

 

シナリー　関西支社 

結

 

落札

4
2396-0

 

1,300,000三

果

広工業（株）  

5
2

 

872-0
1,450

調

,000栄興設備工業

 

（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
電気



生涯学習センターガラス取替工事

契  約  番  号 H26-475-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月25日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課

契  約  金  額 ¥3,456,000円 （うち取引に係る消費税 ¥256,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,704,400円 （入札書比較価格 ¥3,430,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年  6月 25日  から  平成 26年  8月 22日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 26年  6月 16日  から  平成 26年  6月 16日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月24日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

中央生涯学習センタ

入

ーガラス取替工事

芦原

 

公園側ロビーガラスの

札

取替

高性能熱線反射　

 

　　　　　ｱ6　　　

経

　1090×1165

 

　1枚

合わせ硝子高性

過

能熱線反射　ｱ6+F

 

Lｱ10　 550×

及

2780　3枚

備考

1

 

312-0
3,200

び

,000西川建設（株

 

）  

落札

2
1461

結

-0
3,290,00

 

0城下工務店（有） 

果

 

3
1377-0

3,

 

365,000北谷建

調

設（株）  

4
176

 

7-0
3,300,0

書

00（株）中井鉄筋建

（

設  

5
5094-0

 

3,260,000北

兼

大阪木材（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
中央



施設補修工事№１

契  約  番  号 H26-488-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 7月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥1,973,160円 （うち取引に係る消費税 ¥146,160円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,122,200円 （入札書比較価格 ¥1,965,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）三光建設  

履  行  期  間 平成 26年  7月  1日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市坊島地内他

設計図書等配布 平成 26年  6月 20日  から  平成 26年  6月 20日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月30日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

車止め設置　　　　一

入

式　　　　

花壇設置　

 

　　　　一式

清掃用具

札

倉庫設置　一式

備考

関

 

西工事測量（株）は、

経

入札書に「辞退」と記

 

載した。

1
2945-

過

0
1,900,000

 

（有）今宮建材  

2

及

5031-0
1,89

 

0,000（有）ケイ

び

エスティコーポレーシ

 

ョン

3
1129-0

1

結

,880,000（株

 

）滝井土木  

4
29

果

56-0

関西工事測量

 

（株）  

無効

5
50

調

65-0
1,827,

 

000（有）三光建設

書

  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園


